
Zarządzenie nr 373/2019 
Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 25 marca 2019 r. 
 
 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie stypendiów stażowych 

dla  studentów uczelni wyższych przygotowujących się do podjęcia zatrudnienia 

na terenie miasta Radomia 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), § 6 Regulaminu przyznawania stypendiów 

stażowych dla studentów uczelni wyższych przygotowujących się do podjęcia zatrudnienia 

na terenie miasta Radomia, stanowiącego załącznik do uchwały nr IX/104/2019 Rady 

Miejskiej w Radomiu z dnia 25 lutego 2019 roku w sprawie przyznawania stypendiów 

stażowych dla studentów uczelni wyższych przygotowujących się do podjęcia zatrudnienia 

na terenie miasta Radomia oraz § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 

w Radomiu zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

1. Ogłaszam nabór ciągły wniosków o przyznanie stypendiów stażowych dla studentów 

uczelni wyższych przygotowujących się do podjęcia zatrudnienia na terenie miasta 

Radomia.  

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Ogłoszenie, o którym mowa w § 1, podlega publikacji: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Radomiu; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Radomiu; 

3) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Radomiu; 

4) na stronie internetowej www.investinradom.pl . 

 

     § 3 

Traci moc zarządzenie nr 3170/2018 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 25 lipca 2018 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie stypendium dla studentów uczelni 

wyższych przygotowujących się do podjęcia zatrudnienia na terenie miasta Radomia. 

 
§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Biura Obsługi Radomskiej Strefy 

Gospodarczej. 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 
 


